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HRIL, TSUFBROFRTIO—F () . "Age of You (&R 72OED ) DBFR) " EBZLS5ELTLET,
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BIC/N\-VFSI XN BERENLEZULVVEER SVBRANER SV YT SV TZOY IF A
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TSUrEfEDEME F{7 5 J5 1S Facebook, Audi, Amazon, Volkswagen, Nissan

Facebook (29 fi7, BifFLE 86%18) : tH R|EADY—vILRwTJ—2 Facebook |3, FEEFICR | Efhi=FEESL
DN EEBBMINEIRGDTL\ET, 1 FAillC 5 & 6200 ARILIEoI-E Z—MFHAOE HEIRAIL BERN R 14 BF
JUSELUTOVES FHICENAIIVLEBENFRAT, B LS TENAIIVLEOUIRBEA T HEHAICHFEE L EN
WDBEE (53%) EBAFEUT, Fe, Avtz—rH—E X WhatsApp & 190 {8R)L T, Oculus VR #& 20 &R)L
TEUNL, FUL \EEEEBASANCL CTLVBEIL TS, Facebook & P—ERET7TUr—>avIcin EXGR—
FOAIAZEEDIDDHIET,

Audi (45 fiZ, A1 27%38) :Audi I35 5D Best Global Brands [CHL\TRET SURMEEHRIILI-EEE
TIURTY, EFETBEREOEFRFTARETRL, EEFIRT 60 ER)LLEISETZERE, ERHEIHD
FLRDNFEUE, SEIL SANAZA TSN CES(International Consumer Electronics Show)IZH &L,
BENEHR AT LEEE LU A7 THEZEENL. £z 17 OF RS LU REET )V ERFT I LT T HE
® BMW (11 i) [T 9 33 VEIE I RCAIR—Y P 1T R8 aN—RICUICERBEENEDEEEFRERU LT,
B/GBRRICHEITT, 2018 FFHKTIC 300 8F) LA EER @RS BME T £ENSNREISFECI . F.
SEYBEICFERUI Google ED)\—HF—vTFTH), 7UROARDOY IO 7EE AL Audi DEZEZELET
ENTEELT,

Amazon (15 {iZ, BIEELE 25%18) : Mih F CREBBEEFRDICIEA T \S1EE 1 THS Amazon [CEST, HEEFIT
BlEFrEREOELIIFEUL, Amazon OEBUCEIN DOESEIE, Amazon O S F#EEED—FRITEoTL)
BEEEAFT, foofc—BERBT 100 AAM EOEKEEESFLIZ Amazon Prime &l \ofc—ER&EBUTO
TEI R RAEREREDICLTVET , AR B mOILERSA>ELT Kindle Paperwhite 0 Fire Phone #38550,
FDZLOBEEZE Amazon [CEXIAGTEICHINT BERFFIC, HBO £V T /YIS ARKICEDITF—
TAAVETIBANDEAZRICLTET,



Volkswagen (31 {iI. BifELL 23%18) : I—Ov/\EBROBEENET SR THS Volkswagen £, SED Best
Global Brands TKIRICT SUHEZEMIILTL\ET, 2018 FXTICHATREEBNIBENEIT VRIS
ZEEBIEL. SEQ/\UDE—Y—23—TRHET)LO XL Sport V #2B3L. Volkswagen 75> /RAVE
IND— B M AORBHAEAIEEAET, TOEERMET AU MOESIITNAL "Think Blue'Itz
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Nissan (56 {if, BIfELL 23%) : BIFRBAFIRINET SR N Mg E%EZE S Nissan 3, Best Global Brands ®>
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2014 IS 921>UIT SRS DHL, Land Rover, FedEx, Huawei, Hugo Boss

DHL (81 i) : 2¥EKT S E OXN—AMHHICLD MR EZICIIRIEL EVRRF v AN LA STES, A0S
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FedEx &L \ofc T SR, BEIC E IR—ANDBAEED TL\ET, SED Best Global Brands ICHZ> 71>
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BB D, ECICFYINEHESNZONEEBLL IR HUW T —ERESFEYDICEALELE, 2D
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FATE BRI EFA-INPAVE—Y BFEEEL (ALEOEREZITIBCEN TEXT, £, EROIESH
[CHENTAYZAUTOE—ILAEBPI=HIC, BLDOAYSAUR=AOY—EZEMFTLTLET, UT—)UT,
FedEx OAVSA U P—EREBNTCEDA YV SA VIV AT AICESIHME T DETE, TNICL O THLITH RS
BFREBIT DENTEEY, FedEx D Web Integration Wizard [CKDBERIIHEDR—LR—I MSELEIR
MEBEERT 2 ENTEDLITEOTIET,

Land Rover (91 {i) : EEDEEFEA—F— Land Rover (3 BT IUVYT  B&EHOREMT TS UET4—
LNBUESNEIVY U TEOERBS AV 7 YT EFRUKITTEY, 2008 FICIVFOBEBEA——Tata
Motors ICBUNESNTLAK, Land Rover [3BEF2HTOBUZEERLCLET FEFED Land Rover OERFER
ILAIELE 15%0%) 350,000 BICIBA TL\ET,



Huawei (94 {iI) : BRD&!), Huawei [3SEWZEIZUIZT SR THBEFERC, Best Global Brands [CH
BT SURELTHO TSI IAVUIETSURTY  COREOTLIAZS 2= =3y - RybD— 23 A—11—0
2013 FOFB|I=IF SIS, FTED 156 EHEITHS 34.4%B0 210 EAFRETT (33 & 8000 ARIL) s
NTVET, EEBENZLL, ETOEENMERAERANL — PEBFOEENSTSIFY—E X 3G IL—F7
7 F AT AV -3 EANBE I TRUEIT B, Huawei I3EFEBENSFrUTRORVET—IICES
ETOIT MZOEBENEHEM LI DENTHIEXT,

MHuawei (3, RRLGHRECEICTSVRNORBIREICS ST HATREMBEHD DT S/FDIDELT, T
IER/RDLICDBNIICETAFT . KETOMBZEILRL THELED T EHIFEATUILAY, Huawei I3k I
FOU—FEMRICTIAIT TEEUC, BEADYIA— 3V B E LTI BARITERICHNTE, 5IEkHEC
DENCRENERIET 22ETLLD, ZUCHEMGZIIN) TR AR EICH |\ CTEBER D —X&imic 3 B8
BN 23V ERNTET |& TSV TPATRNTNET,

Hugo Boss (97 {iI) :F-rYOEikT7v3 75 /RTéhd Hugo Boss 13, FESE, thRMICREEEE LT
TIUIWTSURED 1 DTY, Z—IL ADBEEE 5 6HDT—0Ov/ UTHL T 10%DURES I, 77 AUIKEETIL7%, 7
VT TIIRHCPEOSRREBROFEEZTEUN 2%DHUERERL TLET, Ko, )\ —EBL TOIRSE
Z1k, BRIERICEZEEERS. TNICH ST RA VRO APE RO R B HICOLTEDI O
HRBLIITEDEUZ, Hugo Boss 13, S BIZ20BF &M OV O —F - FvS—CORES. X1V
OO0 1k RILFFrRIVFro_R—VaREALUTLET, XM7OF1TlE 20 D Hugo Boss &R 9 2@ e 20
ADEBHICEFHEDS\7—T 1 AFEBNUIE) U—FFvSI—CORESDHRFERDENTEXT  Fe,
ZOBMEIIVITDE e IN— AV ANEBEEDLHA DI/ TH), EOXEERBZERITED, [EH TR @mE
RaTENTERLIITEOTET,

<"Best Global Brands 2014" 35RI/\1S51+>

ROV 1> BEETSUNI A BROEFHEOHIAEFEURKITTIET, TRILF—NERORE@AE
T )09 —OREICENTBTLCTE), BEOT S/ YUT—E T SURMIEZESSO T IS SELTLIET,
Best Global Brands IC5>71 Uz 14 OEHETSVR2AOT SURMEEIS 2,119 ER)LER), FEFELD
14.6%BOMRERITCEY, BEEIFIOT SUMEEEINZEN T 5 O35 3 TSRO T, FEFESB
EREOEBEERLUCVET, SES 71U 14 OEFETSVRIROESITY, Toyota (8 fi7, FiFELE
20%18) . Mercedes-Benz (10 fiZ, BiEELE 8%18). BMW (11 {iZ. BiifELE7%18) . Honda (20 {iZ. AifELL
17%1&) . Volkswagen (31 i, BifELL 23%1E) . Ford (39 {iZ. BIEELL 18%1%) . Hyundai (40 {1, BIEELE
16%38) . Audi (45 fiZ, AiIEFLE 27%18) . Nissan (56 fiZ, AiTEFLE 23%18) . Porsche (60 fiZ, ATEFLE 11%38) |
Kia (74 {3, BIEELL 15%18) . Chevrolet (82 {i7. T&ELL 10%18) . Harley-Davidson (87 i, BI&ELE 13%
1##). Land Rover (911, NEW),Best Global Brands T 2004 ARBE#EXARDE I THD Toyota (L
RIBRANTDU—5 —Td, 17 ER/IIC Prius O —HAEFFTELTLK HRTHET 320 AAERFELTLET,
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F7z. RIS, Prius Plug-in Hybrid Z&#85t 25 O/ \1TUVRET )L ERHEULTL\ET, Toyota X 2014 &
EITIZ 70 BRIVERBERMICE L, AIFEELL 11%EMUTU\ETS, £z IT SEORMEN2RISTEO P, BF)
BIRFIOT S UMEEENNZE 70 Audi, Volkswagen, Nissan I3, ABEEOBBRERERL. BBEELD
L VBREISREU DEERIZSELTLET,

/05—, BETSURMMED I HTTV-EU THRREV—RU T KT, ZORTELORE—RITH IS
LTl WoTOU—F 17 TS5 RERBNET,

SED Topl00 TS RMSE, 77/05—8FHS 13 TSNS I14 VL TVET , ZOATIU—I2EEL
THISELE 11, 3%IBT. IS URMEIS 4,932 ERILICEDE T, Facebook (29 iz, HifELE 86%18) . Apple (1
i, BITEELE 21%38) . Google (2 i, AIFFLE 15%18) &, SERETSVNEEEIBMUCTSURESZAEIAN
ZO—H T HNDOTCI—FT 17 TSUEOMICH NS, TS BEREEELZT SUREHIET , T1
SURQOZATT =23 - AV TH A= 3 - T JOT—A—F—0 Nokia (98 i, BIEELL 44%iR) (. LARTIZIE
B R CERIMIEIES >TLZED®D, Apple t° Samsung EDFFFEDR, 2010 FLARE, HiF LB
HRAN, BEEED 57 N5 98 fiI&IBfIE THSTL\E Y, Microsoft (5 iz, AIFELE 3%18) (3. S5 48IC Nokia
DFEFEHEZEINL IR AVNEEEOEBERETO>CLEI AL Microsoft MEDLIIC Nokia TS5k
ZEALFREDISICERESETLKOMNI>EILE A, BARDIY 21— —IL VO A A—H—
Nintendo (100 i, AIEELE 33%iRN)Id. ST 33 SV TFAYW) 100 i, 7S RfifEld 41 EF)LEREFICE =
mEJIUMEEZESLTLET, Nintendo (3, /\—FOIT7EHOEU VRIESRH, EMIE CEO TE/\1IL
THBADOEHEIUD, FREEEREIDAHHERLELL, SEYIH, EH CEO 1L 2016 5 3 BETICRERE
BB Y RAER TS EBFETHIERRU T \ET,

R RRFEEORT, RS A0TSR EEISIERICEE.,

ERET AOT SUROMEIL., EFEREELRBEUERITTET, SED Best Global Brands Z>+>71C
HTLBERTT AVD 11 TSREITRTTSURMMEEE NS ETL\EY , American Express (23 {iz. Al
FLE 11%18) . HSBC (33 i, ATEELE 8%18) . J. P. Morgan (35 {iZ. AIEELE 9%1E) . Goldman Sachs (47 fiZ,
ATEELE 3%18) . Citi (48 fiZ, AEELE 10%38) . AXA (53 iz, RTEELE 14%18) . Allianz (55 iz, BiTEELE 15%18) |
Morgan Stanley (63 iz, BIEELL 11%18) . Visa (69 fi, BTEELL 10%18) . Santander (75 {iZ. BIEELE 16%
1) MasterCard (88 i, BIEELE 13%18) . £AEL TR RITT AVNT, EBERICEBRICESL, LDV —AL R
I BRI CRRICHESNIARBRERM T ZETT SURMEBEDES I EHRETo>T\ET  ZLOEHEITE/ 1
W R=TT AT =PI AT AT AVSAVETAZOMICET 2R E LB L TCET ., ZOBHITSED
Best Global Brands S>F 7 ICR5N2LIIC, EEMEATLVBESAFET,

S 9a7V-T SRR TIINT S9RT2— LER I ERERBHICHA, MR THRIEVED | ORI, )~
VIS ZXEhifc, BRUCERUL T SUREBAOEEREDDHIET,
STV a7V-TSUREA Y SA U FrRIVTOE R P - L ANOBMEH LB BN oI5, ThENOBRE
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DHBINEARRICDOLT, BEZEBSNTLET, Luxury Interactive and ShoplIgniter A'$RUTL\3LIIC, =5
92T V=T ZUEOI—=TI—D 65%N. SET I IINI—TTAVTHMREDT SURICEST REEELRN—
TTAVT 7 ITO—FTRBEFRBUTET,



Interbrand’s 2014 Best Global Brands

> >
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 8
8 10
9 7
10 11
11 12
12 9
13 14
14 13
15 19
16 18
17 15
18 16
19 17
20 20
21 21
22 24
23 23
24 22
25 25
26 26
27 27
28 28
29 52
30 29
31 34
32 30
33 32
34 31
35 33
36 36
37 35
38 37
39 42
40 43
41 38
42 40
43 39
44 41
45 51
46 54
47 44
48 48
49 45
50 50

Apple
Google
Coca-Cola
IBM
Microsoft
GE

Samsung
Toyota
McDonald’s
Mercedes-Benz
BMW

Intel

Disney

Cisco
Amazon
Oracle

HP

Gillette
Louis Vuitton
Honda

H&M

Nike
American Express
Pepsi

SAP

IKEA

UPS

eBay
Facebook
Pampers
Volkswagen
Kellogg’s
HSBC
Budweiser
J.P. Morgan
Zara

Canon
Nescafe
Ford
Hyundai
Gucci
Philips
L'Oréal
Accenture
Audi
Hermaés
Goldman Sachs
Citi

Siemens

Colgate

Technology
Technology
Beverages
Business Services
Technology
Diversified
Technology
Automotive
Restaurants
Automotive
Automotive
Technology
Media
Technology
Retail
Technology
Technology
FMCG

Luxury
Automotive
Apparel

Sporting Goods
Financial Services
Beverages
Technology
Retail
Transportation
Retail
Technology
FMCG
Automotive
FMCG

Financial Services
Alcohol

Financial Services
Apparel
Electronics
Beverages
Automotive
Automotive
Luxury
Electronics
FMCG

Business Services
Automotive
Luxury

Financial Services
Financial Services
Diversified

FMCG

118,863
107,439
81,563
72,244
61,154
45,480
45,462
42,392
42,254
34,338
34,214
34,153
32,223
30,936
29,478
25,980
23,758
22,845
22,552
21,673
21,083
19,875
19,510
19,119
17,340
15,885
14,470
14,358
14,349
14,078
13,716
13,442
13,142
13,024
12,456
12,126
11,702
11,406
10,876
10,409
10,385
10,264
10,162
9,882
9,831
8,977
8,758
8,737
8,672
8,215

2014 | 2013 TSUFE
599 59 (US Smillion)

21%
15%
3%
-8%
3%
-3%
15%
20%
1%
8%
7%
-8%
14%
6%
25%
8%
-8%
-9%
-9%
17%
16%
16%
11%
7%
4%
15%
5%
9%
86%
8%
23%
4%
8%
3%
9%
12%
6%
7%
18%
16%
2%
5%
3%
4%
27%
18%
3%
10%
2%
5%



2014 | 2013
229 | 529
51 49

52 46
53 59
54 56
55 63
56 65
57 47
58 60
59 55
60 64
61 58
62 62
63 71
64 68
65 73
66 76
67 70
68 66
69 74
70 72
71 75
72 69
73 77
74 83
75 84
76 91
77 79
78 81
79 80
80 78
81 N/A
82 89
83 88
84 85
85 86
86 82
87 96
88 97
89 90
90 95
91 N/A
92 N/A
93 93
94 N/A
95 92
96 94
97 N/A
98 57
99 100
100 67

N T

Danone

Sony

AXA

Nestlé

Allianz

Nissan
Thomson Reuters
Cartier

adidas

Porsche
Caterpillar
Xerox

Morgan Stanley
Panasonic
Shell

3M

Discovery

KFC

Visa

Prada

Tiffany & Co.
Sprite
Burberry

Kia

Santander
Starbucks
Adobe
Johnson & Johnson
John Deere
MTV

DHL

Chevrolet
Ralph Lauren
Duracell

Jack Daniel’s
Johnnie Walker
Harley-Davidson
MasterCard
Kleenex
Smirnoff

Land Rover
FedEx

Corona
Huawei
Heineken

Pizza Hut
Hugo Boss
Nokia

Gap

Nintendo

FMCG
Electronics
Financial Services
FMCG

Financial Services
Automotive
Media

Luxury

Sporting Goods
Automotive
Diversified
Business Services
Financial Services
Electronics
Energy
Diversified

Media
Restaurants
Financial Services
Luxury

Luxury
Beverages
Luxury
Automotive
Financial Services
Restaurants
Technology
FMCG

Diversified

Media
Transportation
Automotive
Apparel

FMCG

Alcohol

Alcohol
Automotive
Financial Services
FMCG

Alcohol
Automotive
Transportation
Alcohol
Technology
Alcohol
Restaurants
Apparel
Technology
Apparel
Electronics

TSUFEM
(US Smillion)
8,205
8,133
8,120
8,000
7,702
7,623
7,472
7,449
7,378
7,171
6,812
6,641
6,334
6,303
6,288
6,177
6,143
6,059
5,998
5,977
5,936
5,646
5,594
5,396
5,382
5,382
5,333
5,194
5,124
5,102
5,084
5,036
4,979
4,935
4,884
4,842
4,772
4,758
4,643
4,609
4,473
4,414
4,387
4,313
4,221
4,196
4,143
4,138
4,122
4,103

3%
-3%
14%

6%

15%
23%



<FITISIROI\AS1+>
JO0-)VV COFERERDD TSI 7T
TITDITSURIE, BLDOERTSURNKIRICT SURMEES®D, £ EEIC I EH=BERN SRS
HERF I 2123 TR  Huawei W"RETSURELTHIZ V71U, 7 O=) UTHIT27S 7T 5RO F1ERK
ABUTVET, 7Y 7T SUROMES SHIATEL 16%7v (5t 167.5 {8FJL) & Best Global Brands
Top 100 &ETOFIELL 7%7 v ICTHERZEB MRV RERLTLET,

77 No.l TSURE, T HAVETV /O —N\ORFIESHHGIREICL) BBEO_— X &L TUmR R
MEREIRMHUKTTL VS Samsung W=, 72758 2 I Toyota [E. & E T SURNSLIFERT S
FERBARL, “Let’s go places” 2 “Go Fun Yourself "72E &M CEEBUCEUHELAD =2 —
VEERL, KEOHEST HE, FINTEREBEMIIL, %57 No. 1l ZBSFUTVET, 778 3Ud
Honda I3, 71 ILE - 23 O EY—F b TORSIE VU ERF M cHEIRLIZ"Sound of
Honda/Ayrton Senna 1989"h\, SEDHVXEBRILER (XS4 AV X ERIIVIAT4ET1- T
T4)L) TSV IEES T 23E Honda DREMDEN S EH RICHERFI LT TE FTEETA
K[DHD F1 ARFEIRFI DETHERNEDEERDZIENRFRFINET,

& 7T ITSURDIERET e

I iz TS5 RliE

ORI T 2 (Ussm) L A2
743 (84iL) Samsung 45,462 15%
8fi (10ff)  Toyota 42,392 20%
204 (204z) Honda 21,673 17%
374% (354Z)  Canon 11,702 6%
40f (43f)  Hyundai 10,409 16%
524 (464%)  Sony 8,133 -3%
564 (654%)  Nissan 7,623 23%
644 (6811) Panasonic 6,303 8%
7448 (8341)  Kia 5,396 15%
9441 (NEW) Huawei 4,313 NEW
1004 (674%)  Nintendo 4,103 -33%



BISELE 12% 7y T OB T SURICEL MRS

Toyota, Honda EEEICEHENETSURETARILTLS Nissan(56 i), BN T S REEADRE
FEUIARL OIS VAU HAHID 100%BENEENE THS LEAF WYL A AT ESLICHSD, TS
RffifEa) I DT TU\ET, £, Canon(37 i)t BUL \HIHRIEOH, AASE OSBRI TIA—H2ZL.
B2B EX D513 {tER 22E, /O~ VL TOBETEIWICE>TTSUREEESSD. BATSF%E
[FABILTUL\ET, Sony(52 fi7) 13, BAFEHIICIZERUL VR TIZHBZEDD, ISR EEMERICHEDTH), 55
E1#5A® PlayStation4 &(IUs, 7 O—/) UL TEBSNZSAITAY I T SUREVTOFRERIIRIERET
9, HEFENS 4 5207y T Ul Panasonic(64 i), BEILADIEHOA T FrRILENBDITZEENE
BEE R OMEERPICH T, BB EEEML, T RS- E—Y—XEHRBE CTREICKFEE M TIHEHRIIT
BTEEREL, ML ODB #RER B A—H—VIKO ZEUNT 275, BN TOT S /R#IEER >TLET,
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<Best Global Brands 2014 OS> RliESEEICOLT>

B CRITERIA FOR CONSIDERATION S SRE

KSUFUTITO-)IVEBERERBET T SURENRIC, TOT SURNFOMEBESRBEICBEL TSV /MITTS
EDT, ZO L7 100 TSUREARUTUET,
ZOFHEIN REL T, LFOEEERCY EF - BmaEmiL, FHiELERLUC,

FEEMBMIE (home region) AN TOTE_EBLEEA 30%A EHBE

FEK - KRN - 7 TS THRISO T L 2B, FrEEERLA/N-LUTL\3E
TSRO EHEESEM T BhIcVBREBIMBIBRN LARINT\BIE
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